Landkreiskegelrunde Freising
Saison 2024/2025

KC 68 Tegernbach |

KV Moosburg

KC 68 Tegernbach Il

Spvgg Zolling

KC 78 Nandlstadt |

VFB Hallbergmoos-Goldach
Glickskegler Horgertshausen
SV Votting

© N or DR

Beste Heimmannschaft
Beste Auswartsmannschaft
Bester Spieler Heim

Bester Spieler Auswarts

1. Spieltag

KV Moosburg

KC 68 Tegernbach |

Spvgg. Zolling

VFB Hallbergmoos-Goldach

2. Spieltag

SV Votting-Weihenstephan |
KC 68 Tegernbach |

KV Moosburg

KC 78 Nandlstadt |

3. Spieltag

KC 78 Nandlstadt |

VFB Hallbergmoos-Goldach
Horgertshausen

KC 68 Tegernbach |

4. Spieltag

SV Votting-Weihenstephan |
Spvgg. Zolling

KC 68 Tegernbach Il
Gluckskegler Horgerthausen |

Kreisliga
Spiele Punkte Holz

4 8 ;0 4048 :

4 8 0 4051

4 6 2 3902

4 4 4 4147

4 4 4 3970

4 2 6 4000

4 0 8 3757

4 0 8 3611
Spvgg. Zolling 1095 Holz
KC 68 Tegernbach | 1033 Holz
Wasserl Michael 309 Holz
Weiss Stephan 295 Holz

1043
994
997

1031

891
1074
1003

998

1030
977
940
989

923
1095
956
914

3748
3853
3849
4086
3949
4090
3992
3919

1004 KC78 Nandlstadt|
838 SV Votting-Weihenstephan |
976 Gluckskegler Horgerthausen |

1033 KC 68 Tegernbach Il

949 KC 68 Tegernbach i

1032 Spvgg. Zolling

Differenz
300

198

53

61

21

-90

-235
-308

4. Spieltag
1. Spieltag
1. Spieltag
1. Spieltag

986 VFB Hallbergmoos-Goldach
927 Glluckskegler Horgertshausen |

1023 Spvgg. Zolling

959 SV Votting-Weihenstephan |

1006 KV Moosburg

964 KC 68 Tegernbach I

999 KV Moosburg

1006 VFB Hallbergmoos-Goldach
938 KC 78 Nandlstadt |
991 KC 68 Tegernbach |



