## Landkreiskegelrunde Freising Saison 2024/2025

## Kreisliga

		Spiele	Р	unkt	е	Holz			Differenz
1.	KC 68 Tegernbach I	4	8	:	0	4048	:	3748	300
2.	KV Moosburg	4	8	:	0	4051	:	3853	198
3.	KC 68 Tegernbach II	4	6	:	2	3902	:	3849	53
4.	Spvgg Zolling	4	4	:	4	4147	:	4086	61
5.	KC 78 Nandlstadt I	4	4	:	4	3970	:	3949	21
6.	VFB Hallbergmoos-Goldach	4	2	:	6	4000	:	4090	-90
7.	Glückskegler Hörgertshausen	4	0	:	8	3757	:	3992	-235
8.	SV Vötting	4	0	:	8	3611	:	3919	-308
	Beste Heimmannschaft	Spvgg. Zolling				1095 Holz	,		4. Spieltag
	Beste Auswärtsmannschaft	KC 68 Tegernbach I				1033 Holz	1. Spiettag		
	Bester Spieler Heim	Wasserl Mic				309 Holz 1. Spieltag			
	Bester Spieler Auswärts	Weiss Steph				295 Holz 1. Spieltag			
	bester opicier Adswarts	Weiss Stephan				20011012			1. Spicitag
	1. Spieltag								
	KV Moosburg	1043	:		1004	KC78 Nar	ıdlsta	dt I	
	KC 68 Tegernbach I	994	:		838	SV Vötting-Weihenstephan I			
	Spvgg. Zolling	997	: 97			Glückskegler Hörgerthausen I			
	VFB Hallbergmoos-Goldach	1031	:		1033	KC 68 Tegernbach II			
	2. Spieltag								
	SV Vötting-Weihenstephan I	891	:		949	KC 68 Tegernbach II			
	KC 68 Tegernbach I	1074	:			Spvgg. Zolling			
	KV Moosburg	1003	:			VFB Hallbergmoos-Goldach			
	KC 78 Nandlstadt I	998	:				Glückskegler Hörgertshausen I		
	3. Spieltag								
	VC 70 Nondlotodt I	1020			1000	Course 70	lling		
	KC 78 Nandlstadt I	1030				Spvgg. Zolling			
	VFB Hallbergmoos-Goldach	977	•			SV Vötting-Weihenstephan I KV Moosburg			
	Hörgertshausen	940	:				•	المامي	
	KC 68 Tegernbach I	989	:		964	KC 68 Teg	gemba	ICH II	
	4. Spieltag								
	SV Vötting-Weihenstephan I	923	:		999	KV Moosb	urg		
	Spvgg. Zolling	1095	:		1006	VFB Hallb	ergmo	oos-Gold	lach
	KC 68 Tegernbach II	956	:		938	KC 78 Nai	ndlsta	dt I	
	Glückskegler Hörgerthausen I	914	:		991	KC 68 Teg	ernba	ich I	